
ZARZĄDZENIE Nr 933/2015
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 21.04.2015 r.
w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 926 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 710, 750, 801, 851, 853 i 900).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072) zarządza się, co 
następuje:

§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa projekt uchwały 
Rady Miasta Krakowa w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015 
(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 926 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 710, 750, 801, 851, 853 i 900).

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Druk Nr Projekt Prezydenta Miasta 

UCHWAŁA NR 
Rady Miasta Krakowa 

z dnia 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa na rok 2015

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w dziale 926 oraz zmian w planie wydatków 
w działach: 710, 750, 801, 851, 853 i 900)

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, 645 i 1318, z 2014 r. poz. 379 i 1072), art. 12 pkt 5 w związku z art. 91 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595 i 645, z 2014 r. poz. 379 i 1072), Rada Miasta 
Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.1 Zwiększa się dochody budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 17.168 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1,
w tym:
1/ zwiększa się dochody bieżące na kwotę 17.168 zł,

2. Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 w kwocie 17.168 zł, 
zgodnie z załącznikiem Nr 2,
w tym:
1/ zwiększa się wydatki bieżące na kwotę 17.168 zł,

§ 2. W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2015 wprowadza się zmiany, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. W uchwale Nr VI/70/15 Rady Miasta Krakowa z dnia 28 stycznia 2015 r. w sprawie 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2015, z późniejszymi zmianami, wprowadza się następujące 
zmiany:
 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 

uchwały,
 w załączniku Nr 7 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej 

uchwały.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

do uchwały Nr      /        /15 Rady Miasta Krakowa z dnia                2015 r.

Uchwała zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków o łączną kwotę 17.168 zł, w związku 
z wpłatami dokonanymi z tytułu przyznanego odszkodowania przez:

- PZU S.A. - za zniszczone mienie, w wyniku awarii sieci hydrantowej p.pożarowej na 
parkingu przed trybuną zachodnią stadionu im. Reymana w Krakowie, z przeznaczeniem 
go na wykonanie prac remontowych na obiekcie sportowym – kwota 16.218 zł,

- InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. - za zniszczenia na obiekcie przy ul. Kolnej, 
z przeznaczeniem go na wykonanie prac remontowych na obiekcie sportowym – 
kwota 950 zł.

II. Przeniesienie między działami w ramach planu wydatków bieżących w łącznej 
kwocie 149.120 zł, w tym w związku z:

- koniecznością zakupu sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem dla komórek 
organizacyjnych Urzędu Miasta – kwota 83.360 zł,

- planowanym zawarciem umowy ze Szpitalem Specjalistycznym im. dr Józefa 
Babińskiego, na pokrycie kosztów funkcjonowania Warsztatu Terapii Zajęciowej – 
kwota 65.760 zł.

III. Pozostałe zmiany.
Dokonuje się zmian w planie dochodów rachunku dochodów jednostek, o których mowa 
w art. 223 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz 
wydatków nimi finansowanych, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

Planowany wynik budżetu na rok 2015 – bez zmian.
Planowana nadwyżka operacyjna na rok 2015 – bez zmian.


